令和元年 12月吉日

各地区協会事務局長    各位

新人大会出場チーム監督  各位

千歳地区バレーボール協会

理 事 長 関 原 栄 司

事務局長 高 橋 信 利

お知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

第１５回北海道高等学校バレーボール新人大会出場おめでとうございます。プログラム掲載用『選手名

簿』、緊急連絡先等々についてお知らせいたします。

記

１ プログラム掲載用選手名簿

  プログラム掲載用選手名簿（電子メールのエントリー方法、文字原稿及について）は、北道バレーボー

ル協会のホームページに掲載しますので、ダウンロードして「千歳印刷株式会社 担当 鈴木雅志

Email: m.suzuki@chitose-printing.co.jp」にできるだけ早く、電子送信（メールの添付ファイルとし

て）してください。

  【最終締め切：1月 15日（水）】までに送信してください。

  プログラム掲載用名簿はＭＲＳから出力した①『チーム加入選手一覧』と②『大会推薦及び参加申込書・

大会参加エントリー用紙』と③千歳印刷(株)『プログラム入力』と照合します。できるだけ早く、千歳

バレーボール協会へ郵送してください。プログラム作成上、ご協力をお願いします。

  誤字等の訂正があれば、Ｅメールまたは学校に FAX で連絡します。

  誤字にお気をつけください。ＥＸ：高橋→髙橋  斉藤→斎藤→齋藤 山崎→山﨑 汰→太

ＮＯ（出場時の）・氏名・学年・身長 生徒にも確認してください。

ＭＲＳから出力した『チーム加入選手一覧』が優先となります。（入力ミスのないように）

２ 省略チーム名：チーム掲示用に使用しますので、６文字以内でお願いします。

３ 宿  泊： 名鉄観光サービス株式会社  北海道営業本部 から各地区事務局へご案内しております。

及び弁当    営業推進担当  田中 圭介 / TANAKA KEISUKE

          〒060-0003 札幌市中央区北 3 条西 3 丁目 NREG北三条ビル 7F

          T E L: 011-205-5222 FAX: 011-205-5220

 Email: keisuke.tanaka@mwt.co.jp

４ 連 絡 票：引率者名、携帯電話番号、宿泊先名、電話番号等をお知らせください。

       緊急時に連絡をする場合があります。大会終了後、処分します。（別紙あり）

６ 抽 選 会：１月１８日（土）午後２時～ 北農健保会館 ３Ｆ 特別会議室

札幌市中央区北 4条西 7丁目１－４ ℡０１１－２６１－３２７０

当日の駐車場はありませんので、公共交通機関のご利用をお願いします。

       抽選会に出席できない場合は、北海道バレーボール協会ＨＰから『委任状』をダウンロード

mailto:keisuke.tanaka@mwt.co.jp

して、ＦＡＸ・電子送信または、郵送してください。

  北海道バレーボール協会 ＦＡＸ：０１１－８２０－１７５１

７ プログラム：プログラムの当日販売価格は、１冊７００円です。

         １月３１日（金）受付時に各チームへ代表者会議資料と３冊併せてお渡します。

    事前予約：連絡票による申し込みをお願いします、選手及び応援者等数の予約申込みは、１２月

２５日（金）締め切りです。

予約されたプログラムは、受付時に現金引換えで渡し、領収書を発行します。

        厳しい財政運営のため、ご理解・ご協力をお願いいたします。

８ 観客席・選手控え場所：会場の使用方法について、１月１８日（土）の抽選会終了後、抽選結果ととも

に各チームに郵送、及び道協会ＨＰにアップします。

９ 受付開始 ：  １月３１日（金） ０９：００千歳市スポーツセンター ロビー

10 代表者会議：   1月３１日（金） １０：００ 千歳市スポーツセンター 第２体育館

11 開 会 式： １月３１日（金） １１： ００ 千歳市スポーツセンター （アリーナ）

（チームで統一された服装を着用してください。）

12 開 場 時 刻： 競技会場の開場時刻、各会場とも午前８時を予定しています。

正式なものは、１月１８日（土）の抽選会終了後、抽選結果とともに郵送及び道協会ＨＰ

にアップされる『競技・審判上の確認』にてご確認ください。

        １月３１日（金）   千歳市スポーツセンター  Ａ・Ｂコート（０９：００）

２月  1日（土）     千歳市スポーツセンター  Ａ・Ｂコート（０８：００）

           千歳高等学校 体育館   Ｃ・Ｄコート（０８：００）

                   千歳市開基記念総合武道館 Ｅ・Ｆコート（０８：００）

                   恵庭市総合体育館     Ｇ・Ｈコート（０８：００）

        ２月 ２日（日）   千歳市スポーツセンター  Ａ・Ｂコート（０８：００）

13 補 助 役 員：参加チームにより、線審４名、点示２名、記録１名、補助記録２名計９名で行います。

14駐 車 場：１月３１日（金）～２月２日（日） 駐車場開場は、７：４５の予定です。
        駐車場が狭いので応援などの方にも乗合をお願いします。

自家用車とバス専用の区分けをして駐車場を用意しました。
        審判・競技役員車両、チームバス（バスは５～７台分）等合わせて５０台分程度の駐車し

か利用できません。ただし、千歳市スポーツセンターは１００台以上駐車可能。
        満車の場合、営業用バスは生徒を降車させたら移動をお願いすることもあります。
        ご理解の上、ご協力をお願いいたします。

道路等には駐車しないでください。

15 組み合わせ ： 北道バレーボール協会のホームページに掲載します。